
 
 

UCHWAŁA NR IX/100/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/140/2019 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 ) oraz art. art. 6r ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), Rada Gminy Łubianka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/140/2019 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w załączniku  nr 1 do uchwały Nr 
VI/67/2024 z dnia 21 października 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 8 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„8) W PSZOK przyjmowane są następujące odpady w ramach wnoszonych opłat za gospodarowanie 
odpadami, pochodzące wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Łubianka: 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu  Uwagi  

1. Papier i tektura oraz 
opakowania z papieru i 

tektury  

15 01 01 / 20 01 01 wyselekcjonowane przyjmowane w 
powiązanych pakietach, workach  

bądź luzem 
2. Tworzywa sztuczne oraz 

opakowania z tworzyw 
sztucznych 

15 01 02 / 20 01 39 wyselekcjonowane przyjmowane w 
powiązanych pakietach, workach 

bądź luzem 
3. Opakowania 

wielomateriałowe 
15 01 05 wyselekcjonowane przyjmowane w 

powiązanych pakietach, workach 
bądź luzem 

4. Szkło oraz opakowania ze 
szkła 

15 01 07 / 20 01 02 wyselekcjonowane przyjmowane w 
workach bądź luzem 

5. Zużyte opony 16 01 03 z pojazdów o dopuszczalnej masie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 916



całkowitej do 3,5 tony  
w ilości do 4 sztuk na rok na 

gospodarstwo domowe 
6. Odpady betonu oraz gruz 

betonowy, gruz ceglany, 
gips,  innych materiałów 

ceramicznych i elementów 
wyposażenia, materiały 

izolacyjne oraz zmieszane 
odpady z budowy, remontu 

i demontażu 

17 01 01 / 17 01 02 / 
17 01 03 / 17 01 07 / 
17 09 04 / 17 02 02 / 
17 08 01 / 20 01 99/ 

20 03 99 

Zaleca się odpady te dostarczyć w sposób 
posegregowany z podziałem na 

następujące frakcje: zgodnie z pkt 9 
pochodzących z prowadzenia drobnych 
prac nie wymagających pozwolenia na 

budowę, ani zgłoszenia zamiaru 
prowadzenia robót do starosty w ilości do 
1000 kg w danym roku kalendarzowym 

na jedno gospodarstwo domowe. 
7. Miedź, brąz, mosiądz, 

aluminium, ołów, cynk, 
żelazo i stal, cyna, 

mieszaniny metali oraz 
kable 

20 01 40 / 17 04 01 / 
17 04 02 / 17 04 03 / 
17 04 04 / 17 04 05 / 
17 04 07 / 17 04 11 

wyselekcjonowane przyjmowane w 
workach bądź luzem 

8. Odzież i tekstylia  20 01 10 / 20 01 11 wyselekcjonowane przyjmowane w 
workach bądź luzem 

9. Rozpuszczalniki, oleje i 
tłuszcze jadalne 

20 01 13* / 20 01 25 / 
20 01 26* 

odpady płynne, wymagające 
opakowań przyjmowane są wyłącznie 

w szczelnych pojemnikach, 
zawierających informację o rodzaju 

odpadu (etykietę) 
10. Środki ochrony roślin 20 01 19* 

15 01 10 * 
Odpady w postaci środków ochrony 

roślin oraz opakowania po ww. 
środkach pochodzące z gospodarstw 

domowych 
11. Świetlówki i lampy 

fluorescencyjne 
20 01 21* wyselekcjonowane przyjmowane w 

workach bądź luzem 
12. Przeterminowane lekarstwa 20 01 31 / 20 01 32* wyselekcjonowane przyjmowane w 

workach, opakowaniach 
zawierających informację o leku 

13. Odpady z produktów 
leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu 

substancji we krwi 

20 01 99 wyselekcjonowane przyjmowane w 
woreczkach 

14. Baterie i akumulatory 20 01 33* / 20 01 34 wyselekcjonowane przyjmowane w 
workach bądź luzem 

15. Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 

20 01 23* / 20 01 35* 
/ 20 01 36 

kompletne w całości 

16. Odpady ulegające 
biodegradacji  

20 02 01 Z wyłączeniem odpadów 
kuchennych, wyłącznie odpady 

zielone pochodzące z poszczególnych 
mieszkań, posesji z pielęgnacji 

indywidualnych ogródków i ogrodów 
przydomowych. 

Gałęzie drzew i krzewów muszą być 
rozdrobnione, pocięte.  Maksymalna 
długość dostarczonych gałęzi to 50 

cm. Rozdrobieniu podlegają gałęzie o 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 916



obwodzie powyżej 5 cm. 
17. Odpady wielkogabarytowe, 

drewno 
20 03 07 / 20 01 38 opróżnione z zawartości (nie 

zawierające wewnątrz  innych 
odpadów). 

18. Odpadowe oleje silnikowe, 
przekładniowe i smarowe 

13 02 04* / 13 02 05* 
/ 13 02 06* / 13 02 

07* / 13 02 08* 

odpady płynne, wymagające 
opakowań przyjmowane są wyłącznie 

w szczelnych pojemnikach, 
zawierających informację o rodzaju 

odpadu (etykietę) 
w ilości do 5 litrów na rok na 

gospodarstwo domowe 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 916


	UCHWAŁA NR IX/100/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T09:05:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




